Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 26/08/2024 - 09:57 10972/2024

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1200/2024

São Roque, 26 de agosto de 2024.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, solicitar container para
coleta de lixo na Rua Benedito Coelho dos Santos, na Ponte Lavrada.

A falta de um local apropriado para descarte de lixo
pode gerar riscos à saúde, como a proliferação de insetos e de animais que
podem transmitir doenças. Além do mais, com a presença de um local
apropriado para descarte de lixo, os funcionários podem gerir de formar mais
organizada e segura os resíduos produzidos, garantindo que os materiais
sejam destinados corretamente e de forma mais sustentável.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0P2FRCY6FHT850M7
		2024-08-26T10:01:00-0300